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Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego niepodlegającego ustawie z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, ze zm.), o wartości nieprzekraczającej 

kwoty na podstawie art.  2 ust 1 pkt 1) ustawy PZP na:  „Przeprowadzenie serwisu kotłowni wodno-

parowej o mocy 3550 kW dla potrzeb SPZOZ w Radziejowie” (oznaczenie sprawy ZO-17/2024) – 

ogłoszonego na platformie zakupowej w dniu 16 grudzień 2024 r.  

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings ( ID 1038346) 

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień  i obowiązków 

poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień. 

1. Pytanie  

Proszę o wyspecyfikowanie urządzeń kotłowni, a w szczególności producentów, modeli, 

mocy kotłów i palników. 

 

Jednocześnie zwracam się z prośbą o określenie algorytmu obliczenia ceny. 

Czy cena jednostkowa za przegląd miesięczny ma zawierać dodatkowo wspomniane 8 godzin 

pracy serwisu wraz z dojazdem w każdym miesiącu obowiązywania umowy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dołącza paszport z informacjami odnośnie parametrów 

kotłów. Cena za przegląd miesięczny ma zawierać wszystkie koszty składowe tj. dojazd + 

robocizna. Wykonawca w formularzu ofertowym ma dodatkowo podać cenę za  

1 roboczogodzinę pracy serwisanta oraz cenę za dojazd w przypadku zgłoszeń 

dodatkowych (awaryjnych) zgodnie z zapisami umowy § 4 ust. 1 lit. b 

2. Pytanie  

W zapytaniu ofertowym znajduje się tylko informacja o łącznej mocy kotłowni wodno-

parowej (3550 kW). 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow/proceedings
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Prosimy o uzupełnienie zapytanie o zestawienie urządzeń w kotłowni, tj. jakie kotłów i 

palników (producenci i typy) znajdują się w tej kotłowni wraz z podaniem ilości 

poszczególnych urządzeń. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dołącza paszport z informacjami odnośnie parametrów 

kotłów. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 18 grudzień 2024 r.                                                    DYREKTOR  

p.o. Andrzej Walczak  
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